
                            平成 25年 12月 9日 

神奈川県社会保険労務士会 

川崎北支部会員各位         

川崎北支部支部長 青戸 慶太 

 
平成２6年新年賀詞交歓会開催のお知らせ 

 

師走に入り、何かとご多忙な日々をお送りのことと存じます。 

日頃より支部および共済会の事業にご理解とご協力を賜り有難うございます。 

 

さて、新年の挨拶と情報交換を兼ね、下記のとおり、新年賀詞交歓会を開催します

のでご案内申し上げます。関係各署所等からもご来賓としてご出席いただける予定と

なっておりますので、ご多忙のこととは存じますが、多くの皆様のご参加をお願いい

たします。 

なお、今年度の新規入会会員の方々には、役所関係のご来賓や支部会員との交歓や

名刺交換の良い機会となりますので、是非ご出席下さるようお待ちしております。 

 

記 

 

  ◆日 時  平成２6年１月１0日（金曜日） 午後６時より 

  ◆場 所  Hotel KSP（ホテルケイエスピー） ３階『 曙
あけぼの

の間』 

  川崎市高津区坂戸３－２－１（溝口駅前ロータリー9番乗場から 

無料シャトルバスがあります） 

   ＴＥＬ ０４４－８１９－２２１１ 

  ◆参加費  ４，０００円（当日会場受付にてお納めください） 

  ◆その他  当日は名札の着用をお願いします 

 

 なお、会場等準備の関係上、ご出席の方は 12月 20日(金)までにご連絡をお願いし

ます。eメールでの返信(様式不問)、または下記にご記入の上、FAXで事務担当青田

宛（０４４－７８８－８１８２）ご連絡下さい。 

以上よろしくお願いいたします。 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

平成２6年新年賀詞交歓会出席の連絡 

 

平成２6年 1月１0日（金）開催の新年賀詞交歓会に出席します。 

 

                 平成２5年１２月  日 

 

氏 名              


